
Decreto nº 011, de 29 de fevereiro de 2024. 
 

 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

Nº 002/2024” 

 

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, de conformidade 

com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e com base 

no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024: 
 

 

     RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Fica homologado resultado final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo 

Simplificado nº 002/2024, para contratação temporária, em caráter emergencial e formação de 

cadastro reserva, a fim de suprir eventual vacância no Quadro de Pessoal. 

 
CARGO PROFESSOR DE MÚSICA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

13 THIAGO PELLICIOLI DEITOS 1º 

 

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

06 LUCAS GARIPONA DA SILVA 1º 

 

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EM CRECHE E PRÉ-ESCOLA 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

04 FERNANDA SELZLEIN MELERE 1º 

12 MARISA SCHNEIDER 2º 

10 SIMONE MACHADO CHAVES 3º 

03 ANA KETLYN DE ANDRADE KRACHINSKI 4º 

08 ADRIANA HACK 5º 

09 PAULA RAMOS FERNANDES PERETTI 6º 

11 DILMARI PEREIRA DUARTE TREVISOL 7º 

07 FERNANDA LISBOA RIBEIRO 8º 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 29 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

GIANFRANCO VOLPATO 

Prefeito Municipal 


